Руководителю

                                                                                                         МУП «Бытсервис»

                                                                                                         от ________________

                                                                                                          проживающего по

                                                                                                          адресу:______________

                                                                                                          _____________________

                                                                        ЗАЯВКА

                   Прошу Вас разрешить подключение к системе центрального водоотведения.

                      «____»____________20___г.

                      Подпись: